Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.235, DE 08 DB OUTUBRO DE 2020,

DENOMINA DB ESTRADA MUNICIPAL

ZAT,DINO ULIANA, NBSTB MUNICIPIO.

O PIìEFEITO MLINICIPAI- DE MARECFIAI- FI-ORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANI'O, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. ln Fica, por esta Lei, denominada de "Estrada Municipal Zaldino Uliana", a estrada

com início na propriedade da Sra. Odete Luduvico Calvi, passando pela Cachoeira do Zeca,

ate algrela Evangélica de Conf,rssão Luterana no Brasil (IECLB), localizada em Alto Santa

Maria, neste Município.

A,rt.2' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 08 de Outubro de 2020

ARI,OS I,ORBNZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marecþ,;ìi í'rrj¡¡-,
SANCIONO A PRESENTE LEI

QUE RECEBE O N'

ITO MUNICIPAL

Projeto cle Lei n', 06212020 - Autor: José Rodolfo Krohling

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano _ ES - cEP 29255-000

Telefax: (ox*)27 32BB 7367 - (o**)27 32BB 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br